Objeto de la contratación :  
PORTAFILTRO SEPARADOR DE AGUA COMBUSTIBLE DIESEL – 
REGIONAL COBIJA 

Método de Selección y 
Adjudicación 

:  X 

Precio Evaluado Más Bajo 

Forma de Adjudicación 

:  POR EL TOTAL  

Precio Referencial 

: 

Bs. 96.000.- (Noventa y seis mil 00/100 bolivianos). 

Garantía de Cumplimiento de 
Contrato 

:  

El proponente adjudicado deberá presentar Garantía a Primer 
Requerimiento, emitida por una entidad bancaria que cumpla con las 
características de renovable, irrevocable y de ejecución inmediata, por el